Nie zapominajmy, że w czasie wyborów do!
zg rom adzen ia narodowego w Bordaux prusacy j
znieśli stan oblężenia w depa r tam en tach przez s i ę ;
zajmowanych. Słusznie w yrzekł niegdyś M ir a - '
beau, że daleko je s t lepiej mieć jednego despotę,
niż kilkuset.

Z Rzymu donoszą, że co do dyecezji Metzu

Kalisz dnia 10 (22) lipca 1874 roku.
Sędzia Prezydujący, Radca Dworu Bromirski

(43/)

z, nzyrnu uonoszą, ze co cio dyecezji Metzu 1 ; , r - - - - uucj»&ą w n a u s z u
S tra sb u rg a papież postanowił, że ich biskupi m a j ą ! . ’ .a 0 czasu Pogorzeli w r. 1852 pr
odtąd zostawać pod bezpośredniem zwierzchni- „u Opuszczonych wzywa właścicieli potnie